

2018年广州市创新环境建设计划（科技服务专题）受理审查结果

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
方向一、技术转移示范机构（中心）建设					
1	广州技术转移中心建设	广州生产力促进中心	苏雄斌	通过	
2	近零排放“种—养”一体化畜禽养殖技术转移示范中心建设	中国科学院广州能源研究所	呼和涛力	通过	
3	新能源与可再生能源技术转移示范机构	中国科学院广州能源研究所	汪丛伟	通过	
4	粤港澳大湾区大健康产业技术转移示范中心	广东药科大学	曹华	通过	
5	广州市先进制造技术转移服务中心建设	广州市光机电技术研究院	刘云	通过	
6	技术转移示范中心建设-广州国际技术转移中心	广州市光机电技术研究院	毕君	通过	
7	华南农业大学技术转移示范机构建设	华南农业大学	严会超	通过	
8	广州现代产业技术研究院建设	华南理工大学	江海	通过	
9	农产品加工科技成果转移转化示范机构建设	广东省农业科学院蚕业与农产品加工研究所	姚锡镇	通过	
10	广东省现代农业科技成果转移转化示范中心建设	广东省农业科学院	周星星	通过	
11	暨南大学耐磨材料技术转移中心建设	暨南大学	李卫	通过	
12	知识产权转移转化示范机构	广东技术师范学院	魏文国	通过	
方向二、检验检测机构建设					

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
13	国家化学储能材料及产品质量监督检验中心（广东）	广州能源检测研究院	杨茹	通过	
14	广东省质量监督日用化工产品检验站（广州站）	广州市加能轻工产品检验有限公司	莫启武	不通过	批文批复日期不符合专题申报要求
15	广东荣骏建设工程检测股份有限公司检验检测机构建设	广东荣骏建设工程检测股份有限公司	李杨媚	不通过	未提供相关批复文件
16	广州力赛计量检测有限公司检验检测机构建设	广州力赛计量检测有限公司	方文潮	不通过	未提供相关批复文件
17	广州市广石化工业设备检测工程有限公司检验检测机构建设	广州市广石化工业设备检测工程有限公司	杨国平	不通过	未提供相关批复文件
18	广州帕理检测技术有限公司计量认证项目	广州帕理检测技术有限公司	白利娟	不通过	未提供相关批复文件
19	国家基因检测技术应用示范中心遗传性疾病应用分中心建设	广州市妇女儿童医疗中心	欧志英	不通过	未提供相关批复文件
20	广东金方圆安全技术检测有限公司检验检测机构建设	广东金方圆安全技术检测有限公司	罗醒悦	不通过	未提供相关批复文件
21	广东稳固检测鉴定有限公司建设工程质量检测机构	广东稳固检测鉴定有限公司	刘立创	不通过	未提供相关批复文件
22	广州市天驰测绘技术有限公司计量认证项目	广州市天驰测绘技术有限公司	刘天华	不通过	未提供相关批复文件
23	广东普天防雷检测有限责任公司计量认证项目	广东普天防雷检测有限责任公司	蔡远	不通过	未提供相关批复文件
24	广州掌动智能科技有限公司检验检测机构	广州掌动智能科技有限公司	李强	不通过	未提供相关批复文件
方向三、科技服务示范机构建设					
25	广东省质量监督日用化工产品检验技术服务平台	广州市加能轻工产品检验有限公司	莫启武	通过	

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
26	广州产权交易所科技成果交易服务平台	广州产权交易所	刘杏	通过	
27	科技咨询一站式服务平台建设	广州凯东知识产权代理有限公司	李冰	通过	
28	广州市交通规划研究院科技服务示范机构建设	广州市交通规划研究院	甘勇华	通过	
29	中小企业科技创新一站式集成服务机构建设	广州市国科禾路信息科技有限公司	刘清	通过	
30	广州科粤科技成果交易与科技咨询服务机构建设	广州科粤专利商标代理有限公司	莫瑶江	通过	
31	广州新济药业科技服务示范机构建设	广州新济药业科技有限公司	章正赞	通过	
32	科技服务示范机构建设项目	广州奥凯信息咨询有限公司	梁美仪	通过	
33	安纳环境检测技术创新服务机构	广州安纳检测技术有限公司	陈锡辉	通过	
34	广州中科科技孵化服务示范机构的建设	广州市粤政索顿信息科技有限公司	李任川	通过	
35	职业卫生检测与评价综合服务示范平台	广州雅皓检测科技有限公司	郑兆伟	通过	
36	新能源动力电池安全检测技术服务机构	广州邦禾检测技术有限公司	苗春茂	通过	
37	药品研发设计服务示范机构建设	广东赛烽医药科技有限公司	冯文周	通过	
38	建筑工程质量检测公共技术平台	广东省有色金属工业建筑工程质量检测站	曹莉	通过	

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
39	高端工业设计服务示范机构建设	广州中国科学院工业技术研究院	刘红武	通过	
40	环境检验检测技术服务机构	广东增源检测技术有限公司	覃东安	通过	
41	广州市德山信息咨询有限公司科技服务示范机构建设专项	广州市德山信息咨询有限公司	刘剑平	通过	
42	创新创业孵化资源服务平台	广州诚粤技术服务有限公司	王静辉	通过	
43	广东卓越质量品牌研究院科技服务机构建设	广东卓越质量品牌研究院	周伟涛	通过	
44	华南野生动物物种鉴定科技服务机构建设	广东省生物资源应用研究所	阳建春	通过	
45	工业装备可靠性创新设计技术服务示范机构	广东省智能制造研究所	陈启愉	通过	
46	面向创业创新的科技咨询服务示范机构建设	广州咨源信息科技有限公司	李彦君	通过	
47	广州腾莉LED灯能源之星检测认证科技服务机构	广州腾莉检测技术有限公司	蓝汉鑫	通过	
48	基于碳数据综合管理WebGIS系统的低碳科技咨询服务机构建设	广东民悦碳资产投资咨询有限公司	邹航	通过	
49	汇桔知识产权创新创业资源共享平台	广州博鳌纵横网络科技有限公司	陈晓丹	通过	
50	贝源一站式环境综合服务创新服务平台	广东贝源检测技术股份有限公司	邹典	通过	
51	CTC化妆品检测及研发应用创新服务平台	广东省保化检测中心有限公司	陈慧雅	通过	

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
52	产品可靠性检测技术服务机构	广州计测检测技术有限公司	谢少群	通过	
53	分子诊断研发咨询与转化应用服务平台建设	广州永诺生物科技有限公司	李振兴	通过	
54	广东省科技创新政策落地服务体系构建	广东赛文科技有限公司	钟欣梅	通过	
55	广州百拓共享科技应用股份有限公司科技服务示范机构建设	广州百拓共享科技应用股份有限公司	王志勇	通过	
56	宏韵大健康产品研究转化中心	广州宏韵医药科技股份有限公司	梅丹	通过	
57	基于互联网平台的企业创新发展体系咨询服务	广州集睿科技信息咨询有限公司	吴志达	通过	
58	基于SNP分型技术的临床产品开发服务平台	广州定康医疗科技有限公司	董捷	通过	
59	创新技术转移专业服务能力建设	广州博士信息技术研究院有限公司	顾军	通过	
60	深科信互联网+中小企业科技服务公共平台建设	广州市深科信企业管理咨询有限公司	谢荣梅	通过	
61	广州市理化分析测试综合科技服务机构	广州市谱尼测试技术有限公司	汪峰	通过	
62	广州市精细化学品研发技术服务平台	广东省测试分析研究所（中国广州分析测试中心）	陈泳	通过	
63	广州市测绘地理信息科技服务中心	广州市增城区城乡规划与测绘地理信息研究院	刘锋	通过	
64	农业环境与农产品质量安全综合服务	广州市农业科学研究院	王佛娇	通过	

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
65	面向IT行业科技咨询服务机构示范建设	广州市启哲企业管理咨询有限公司	黄聪华	通过	
66	互联网+中小企业科技创新服务平台	广州博仕科技咨询有限公司	丁卓	通过	
67	空间规划大数据服务示范机构建设	广东国地规划科技股份有限公司	刘倩	通过	
68	“互联网+科技服务平台”示范项目	广州市永晋企业管理咨询有限公司	刘文育	通过	
69	科技成果交易服务	广东高航知识产权运营有限公司	杨雄	通过	
70	移动互联网软件质量评价技术研发机构	广州掌动智能科技有限公司	赵研	通过	
71	建材行业检测技术服务平台建设	广东华标检测中心有限公司	谢新宏	通过	
72	“比目镜”科技综合服务示范平台建设	广州千宏信息科技有限公司	张海斌	通过	
73	覆盖全产业链的一站式高端知识产权服务机构建设	广州华进联合专利商标代理有限公司	何冲	通过	
74	移动通信网络优化服务机构建设	广东南方通信建设有限公司	黄杏云	通过	
75	四体四位一站式面向中小企业科技创新服务平台建设	广州越扬信息科技有限公司	黄春玲	通过	
76	科技服务示范机构建设	深圳思维创新科技服务有限公司广州分公司	邓凤桂	通过	
77	企业科技创新一站式科技服务示范机构建设	广州泰克威信息科技有限公司	王志云	通过	

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
78	科技创新服务机构建设	广州安恪迪科技项目评价有限公司	霍伟鸿	通过	
79	科技服务示范机构建设	广州恒成智道信息科技有限公司	张何元	通过	
80	基于互联网+模式的超算和大数据创新创业科技服务示范机构	广州市光机电技术研究院	陈霞	不通过	未提供2016年本单位科技服务收入专项审计报告